Schéma des connexions 400V / 50Hz

Schéma des connexions 230V / 50Hz

Jnejol coSon e 1e)soway | .

19.1y//8UDJe|\ INSJOJ\ INSJOBJUOIOUB
INa|nJquoiepIje/ IN8JOBJUOIOUBIN|

9 11g9p 8p N3JQAU0D
m m ) - (yueingJen) naynoyjs e suuep
a mm pum < W == anbuyosgoioyd a|nj8)
oS =8 =
S & 2% Ba o £8 3 3
o @ =3 % S0 L8 35§ S8
- g3 a3 8a gz o2 9§ =41
328 08 235 52 g2 oo ¥ Jejsounsay L
5gg F5 ceg 22 g2 2% %3% uoixauuoy
- =" jueingJeo
M@! MTU ||Th_ JL_.E II—m.E suuep 8bewnjep
pouea wom Inajew.o}
-~ -suei| Inajniq anby
- np Jnajo -ejsowsyy
Jnajouolsiq
c._ _._ ZH 0S / A 00F
28 & o I <A L = N E A 91N0gs op aYdY
23] L. BIA UOlBJUBWIIE P
_‘ﬁm-m 3] w_&w inds 1S ajnpuo)d
mwm” ey wmn mnmn
B &k 25 bk ]
BE EF 3% 53
E3 D
IBIRIn
g §§ §¢ mn ‘d'H edwogd
i i§ FE + ‘Jie 102 najop | e
EER I R "
©mwwv.v § Y G| Inajouolsiq ;- )
Z'smieqQ .
‘yerep N .
i el
e . “.i._wmmt:mco
i linaydnuiau)
. pre— _.lnm,_llL._
X 8X IX 9X £ L=
0 00O ey’ T3
(1Bpoueq o 18:88pIBPUES 18q)
Bunueipequie 1y essIESLY |edipund Jnaydnuiaiu)
Jejol uonog e jejsowliay L,
ol . -
1941y//ayoJel INS10}\ JNS1OBILUOJ0UR
Ina|nJquonepije/\ INsjoBJUOI0UBI\|
o JIg9p 9P IN3JQAU0D
m m < - (yueingie)) Jnenoj e suuep
a 52 s £5 =z anbuosjgojoyd sinjjen
@ O 3 o 2 o u
= ) 28 Ba =9 33
3 . o § g © 88 €9
o9 IS o @ 322 of 3 g
o = 3 o o= 0= [oli~3 =1
383 85 ,5% £9 o5 o8 S amuwo:._._wr_._.
=S a me =548 87 o o 202
298 =5 g85 2L g2 2f 33%¢ uoIxeuuog
PR jueingJeo
B o[ do [V Ve
. nerELLIO)
-suel| Inajniq anby
.J np Jnajo -ejsowiayy
— 54 L:roo_w_n_
P_ ___ P | ) ] ol s ZH 05 / A 0€2
WL gl euL E ze14 z3 208 2nds z518 uL g _._h Lapunz 8}1IN09Ss 8p ayol
- wnvos % EBIA UONEJUSWIlE,P
_.W_a_m _.QF._m Waw nds jwﬂw _.Jf oS gone _._h:e—ém 1 ajinpuo)d
TNl L o oo eo oo ), e |
22 2% 3% 23 2%
o 2% 57 bk 33
BE 83 Bk g iR e 2
I IR VR B — -
if mm it mm 23 o ‘d’H @dwod H
8§ §¢ 8¢ R - @.
.w g m .w i W m ii 24 J|e "IN0D INSJoN T
t2 g .m g %% 3%
-5 §8 g% H |
Nmm W.v ii ii ¢ V G| Jnajouolsig j _
o ppioB N 1F 1E I A i
I Y — B
| Bsieqn 3 g Rl o
24OSH ———
LWosIH Myos ¢ "I ..... 1 mmmt:mﬂo
| Za0ws O s i _._:ma:tmE_
ZH 09/0S MOA 0€2 o E.q e I
2¢£8vv supeidienalg o o o o o — : ;
000D oo ¥
{/\|\

(1Bnousq Wpoju Jesebprepuals j6q)
BunueIpequIe.t s SSSTIPSUY lediound Jnajdnusiu)

28



(05151 O wisy)

650620-98¥'2) G506z @snd-aH Nw Biisjule 8j0isid-000ZIN  Z'6€ oLy 8 186.NIA G'6XG'E dgnelyosyos|g (¥4

(&) (08L/EL + 0EL/LL O WiayY) bizboy 2 9LX9IN 8gneiyos 0z
$¥052Qa-98¥2) G106z @snd-aH Hw Biisjule 8joisid-000ZIN  L'6€ 205°9Y L Jepugjsuazue 6l

m L €LT°€L 4 UOA p'ZXg'6burd-0 8¢ 0l9zy ¢ Jejeyuazue 8l
- 8.8'7Y L WOl 8 MN YONeyosYOnIpyooH 1€ €05°9% L jdopayooy Ll
@ G887y L 0G1/G1 O wiayy uny odwnd-10J0N  £°9€ vES Iy L [ebnagnyos 9L
v88'vt L 081/€} O wiayy uny odwnd-10J0N  Z'9€ Gz8'vy L apus|quiwey Gl

< €887 L 0€L/LL O wiayy iy odwnd-10J0N  1°9€ €18y L UuIoA agney vl
b 890y 9 0zx0lLBud-0  vE 9es 0y 9 G86/NIC 7LXGN 8dneiyds ¢l
QD L6v8ry 9 BunbissjequagneH esyong €€ z18ry L usjuly aqneH 4}
— €esor 9l G'LX6LX0YA 8g1BY0S  Z€ 908’ L yueyojsuusig L
N 98y v LEBNIC 0L X 8 IN ©gnetyos Le 020'vv L Gx0Lbud-0 0L
< 60V'LY v '8 LZOB6NIA @q1BYdS  0F €E8' Py L 0l "SOd Hw [9408pyue] 6
o] 6v8 vy 9 BunbissjequadneH aqPYOS 62 lesvy € Z1BNIA 91 X9IN 8gnelyss 8
g ey v LEBNIC 08X8IN @dnelyds gz S08'vY L us)SeMIaSSEA i
K 60V'LY ¥ LZ06NIA ¥'8 2qIBYdS /2 80y 8 Z16NIQ 0EXQIN Bgnelyos 9
LivOLy 2 agneJyassse|qy Jny Bunyolq 9z ooy v addeypey S

L YOOy ¢ agneiyossse|qy Gz LGlLor ¥ Ioxossiopa 4

108"ty L yninZ [9x09Q 4 009y v 0GP pey €

810V ¥ G86/NIC 9LXGN 8dnelyds €z 0z8vy v asyoy 4

vZo9r T Z1LB9NIA GEXON Bdneiyds  zz 008'v¥ L Ileysabiye L

Jolep N 910 uoneubiseq ‘sod Jol9p N 20 uoneubiseq ‘sod

Aggréegat complet

39jdwiod jebaiby
9 wiIay} JIZNVUM o6ueysai ap sa231d sap ajsi

31




618 7Y L Bumsepusbnz yw sjedwosjagey 9z
z50'vy Zv-vE "sod "|dy [pusAsiwey) Lvo'Zh L VOL-€L1 Jesg|snewosnsieqn  L'GZ
Z Loy L VG'Z1L-6 JesQ|snewonsiaqn Gz
L 20V vy L Bunyis|ssauwnionig GG GZrey Z eqeyog idebue Jw Gz x 0y 8qneIyos vz
L OvZ v¥ L "SUBISRIWIYOSEAA N4 [HUsABe|oSHONY ¥G S00°9Y L ZH 09/0S / A 0£Z ZINYOS L€
L 9G0'v¥ L "ABEIUOSHONY pun J8}i4 HW Yonejyos €6 L G0O'9Y L ZH 09/0S / A 00% ZINYoS €z
GGO' vy L Bunbnesuejeniwyosep Jny yonejyos z6 1£8° VY L ZH 09/0G / A 0£Z 8uieldienals  Lzz
¥50 ¥ z 6 - 6 SWWapyone|yos LS 98 vy L ZH 09/0G / A 00% 8ue|diensls e
GZrey 8 GZ X 0'y egnelyosyolsisuny 0S | ¥09°9% z ¥8NIA 8X¥IN eanelyos ¥4
9EL vy L Jsjowioue\ aynwssn|yosuy (4 | 688 Y L V 0°C W Bunisyoisuied  1°02
6v0' vY L Jsjowouely Iny [ebnquiws)y 8y 9/9'v¥ L V GZ'L I Bunisyoisule 0z
88 vy L usisexoupial3 Bunyoig Y 658 vY L swwesbunpig 6l
L Z8L vy L "dwapaqn [@xoeQ Jny Bunyoig *14 LIvey 8 91 X 0¥ 8qneyos 8l
C €28 vy z Jyoueyidey Jny 8|imsbuniynyyoIng Gt osr'ey € 8 X G'c 8gqnelyos Ll
gL0ey 0L ©eqieyos udebue Jw 0Z X 0‘G 8qnelyos 44 L 0LEvY L AO€Z ‘Isneinjesedweniaqn) sunedionsls 9|
LSLvY I addeypusig yw [queAsiwey) yubysiq A4 0LE 7Y L A0OY ‘Isneinjesedwsiieq) supe|diens)s 9l
m 291 vh z 6l X G'c agneiyosyos|g % L Z8L vy L "dwapaqn [exoa@ 4ny Bumyold  |L°G|
. 8.0°'LY L €L X 6'c eqnesyosyoslg  L'0¥ [Reloavy L Jasg|sneinjessdwapaqn ny [8340Q Gl
()} 1oL vy z 9l X G'c agneiyosyos|g (04 LS6'vY L yosiuoipiele Jequalp jeysowsy L i
(e 1444 L [BUBABIWBYD Iy [8308Q 6¢ 891 v¥ L 8 X G'Z IN 8gneIyospiauyosspuImen) el
o el 44 L Gl X G| X ‘| Japayyeis|ep3 8¢ €GL vy L jeysowlsy] yubysiqg zL
Lyl vy L [BuBABIWBYD usg|odalinbey 1€ GES' Py 4 Jsyeyos L
m (A 4% L 29'7 X ¥2'8Z Burd-0 9e 118'vY L Jayeyos uny Bunyoig ol
N 05} ¥¥ l (uonp) 6L x G Bury-0 Ge 818 vP L jeysowdsy | 4ny Bunyolg 6
- Syl vy L [BUSA|SRIWIYISEAN 8SNBYSD ve L8 vy L jelsowlsy] Jny yoog 8
. L 6E0°GL L Jsjowouey €€ gzrey 0L ¥1LXG agneyos /
(S el bP I usbuniynyyoing ¢ Bungneiyosisp-919d ze 018 vy L Ja)eyos Jny yoog 9
N zeLvy ¢ usbuniynyyoing g Bungneiyosiep-919d Le L vy Ly 14 GZ X G 8gneiyos S
K L6LY LY Z  Buniynyyoing | Bungneiyosiep-919d 0¢ 228 vy z Bunpoimynejagey 14
ANYZ0H WW G| XE ‘WG/‘G 608 7Y L Jsyowouel epedyuol €
z60'Y L wous(esyosp) BunysissniyosuezieN  |L°62 Bunyoig yw
ANYZOH ZWW G} Xy ‘WQ'g ¥ 808'v¥ L 0SL/GL O Wusyy usisexopa|3 Iy (08 €2
9£0'v¥ L woJsyelq BunysissnjyosuezieN 62 €808 7Y L 08L/EL O Wusy) usisexoIpa|3 Iy (08 2T
SZS PP z ¥1L X G'c egneyos 8z Z 808 7Y L 0SL/LL O Wusyy usisexoipa|3 Iy [¥0ea LT
Lev'ey L ajleyossbunjsepuabnz 12 108°v¥ L usisexoIpiela L
Jo19p N 30 uoneubiseg "sod Jo19p N 90 uoneubiseg "sod
anbiuoJ3}23]2 uoinquIiSIp ap }244}09
9 wiIdy} FIZNVYM o6ueysai ap sa231d sap ajsi
QO
=
<)
S
(@)
=
Q
‘O
s
n (N
@]
n
]
u €5
Q -
"y
L
)
3
Q
L)
e
S
@)

33

32



34

Alimentation en eau et frein

Alimentation en carburant

Pos. Désignation 13 e 12 Qté N° de réf.
1 Wassertank 1 44.805
4 Schwimmerventil 1 46.250
5 Moosgummidichtung 1 46.261
6 Mutter R3/4“ 1 46.258
7 Kunststoffschraube 5x14 1 43.426
8 Scheibe 5,3 DIN9021 1 50.152
9 Zugfeder 1 46.020
10 Deckel Bremse 1 46.016
11 Hebel Bremse 1 44.804
12 Zylinderschraube M8 x 20 1 41.480
13 Innensechskantschraube M4x10 4 46.002
14 Schelle 2 43.431
15 Bolzen fir Bremse 1 46.018
16 HD-Schlauch Wasserausgang 1 44.840
17 Haltescheibe 1 44.841
18 Ausgangsteil R1/4“ x ST30 1 44 .855
19 Schraube DIN912 M5x12 2 41.0194
20 Zahnscheibe 5,1 2 43.483
21 Bundschraube 1 46.019
Frein complet. Pos. 7-15 44.880

30—
13
12
7
i 2% g —25
14~ ‘@@
4,
@a.
{
Pos. Désignation N° de réf.
1 Deckel Brennstoffversorgung 1 44.011
2 Flansch mit Brennstoffleitungen 1 44.842
3 Gummidichtung 1 44.012
5 Schwimmerschalter 1 44.014
7 PA-Schlauch DN6 0,4m 44.403
8 PA-Schlauch DN6 0,3m 44.403
9 PA-Schlauch DN6 0,6 m 44.403
10 Steckverbinder 6 - 6 1 44.404
11 Schraube 5,0 x 25 3 41.4141
12 Steckverbinderstutzen 1/8“ x 6 1 44.407
13 Ermeto-Verschraubung R1/8" x 6L 1 44.372
14 Steckverbinderwinkel 1/8" x 6 1 44.408
16 Anschlussteil Brennstofffilter R1/4“ 2 44.214
17 Gummidichtung 3/4* 2 41.047 1
18 Filtergrundkorper 1 13.301
19 Gummidichtung 1 13.303
20 Siebkorper Brennstofffilter 1 44.213
21 Filterbecher 1 13.302
22 Einschraubwinkel R1/4“ AG x 10L 2 40.1211
23 Brennstoffpumpe mit Magnetventil (Pos. 23, 26) 1 44.852
24 Brennstoffmanometer 0-15 bar R1/8" 1 44.082
25 Magnetspule fiir Magnetventil 1 44.892
26 Magnetventil 1 44.251
27 Abstandsrohr 128 mm 1 44.084
28 Steckverbinderwinkel 1/4“ x 6 1 44.405
30 Brennstoffzuleitung 1 44.8451
Brennstoffilter kpl. Pos. 15 - 21 44.881
Brennstoffpumpe kpl. Pos. 22-26, 28 44.852 1

35



36

Chambre de combustion

Krédnzle therm C

Liste des piéces de rechange KRANZLE therm

Chambre de combustion

Pos. Désignation Qté N° de réf.
1 Geblasegehause 1 44.802
2 Schraube M 5 x 10 5 43.021

3 Schraube 3,9 x 9,5 3 41.079
4 Haltebock 1 44.395
5 Haltesockel Ziindkabel 1 44114 2
8 Federring A8 5 44222
9 Edelstahimutter M 8 2 14.127 2
1" Brennstoffleitung ,Dusenstock® 115 mm 1 44.089 1
111 Brennstoffleitung ,Disenstock® 120 mm (C 11/130) 1 44.089
12 Winkelverschraubung 6L x 6L 1 44.106
13 Brennstoffleitung Pumpe 1 44.845
15 Halterung Zundtrafo mit Pos. 4 und 5 1 44.821
17 Blechschraube 4,8 x 13 1 44 112
18 Zindtrafo 50 Hz 1 44.851
19 Schraube 4,0 x 60 4 43.420
20 Deckel Geblasegehause 1 44.803
21 Schraube 4,8 x 16 4 40.282
22 Lufterrad 1 44847
24 Geblasemotor 200-240 V / 50/60 Hz, DR rechts 1 44.850 6
25 Steckkupplung 1 44.852 2
26 Brennstoffpumpe kpl. 4 44.852 1
27 Hochspannungsziindkabel 1 44114
29 Zyl.schraube mit ISK M 5 x 12 DIN 912 1 40.134
30 Einschraubwinkelverschr. 3/8% x 12L 2 44.092
31 Facherscheibe 4,3 4 43.471
32 Schraube M 4 x 10 4 43.470
33 Gewindestift M 6 x 8 DIN 914 1 44.090
34 L-Verschraubung 1 44.869
35 Temperaturfihler 1 44,954
36 Ermetomutter 12 mm 1 40.075
37 O-Ring 14 x 2 1 43.445
38 Ermetorohr 12x85 mit 2x M12 x 1 1 44.848 1
39 Druckfeder Stromungswachter 1 14.217
40 Anschlagstopfen mit Zapfen Stromungswachter 1 14.219
41 Stréomungswachter kpl. 1 12.610
42 Strémungskérper mit Zapfen fur Feder 1 14.218
43 Abdeckung 1 12.603
44 Schraube M 4 x 8 4 44.216
45 Eingangsteil M18x1,5" x 12L 1 44.364
46 Magnetschalter 1 40.594 2
47 Schlauchfiihrung 1 44.830
48 Schraube M 5 x 14 2 40.536
49 Stréomungskorper incl. Stopfen und Feder 1 14.218 1
50 Hochdruckschlauch Wasserausgang 1 44.840
51 Abschlussring 2 44.086
52 Gewindestift M 6 x 8 DIN 914 2 44.090
54 Ubertemperatur-Fiihler 1 44.388 1
55 Mutter 1 44172
56 Uberwurfmutter 4 12.636
57 Nippel 4 12.637
58 0O-Ring 9,5 x 2 4 12.635
60 Geblase-Brennstoffpumpeneinheit Pos. 20-26, 29-33 44.882

37



Chambre de combustion Kranzle therm C

Liste des piéces de rechange KRANZLE therm
Chambre de combustion

Pos. Désignation Qté N° de réf.
1 Auflenmantel mit Zugbolzen 1 44.860
3 Innenmantel mit Bodenplatte 1 44.064 1
4 Deckel Disenstock 1 44.079
5 Innendeckel mit Kamin und Flammrohr 1 44.861 1
6 AuRendeckel 1 44.862
7 Brennstoffdise 60° B 1,35 gph (C11/130) 1 44.077 2
71 Brennstoffdise 60° B 1,5 gph (C13/180; C15/150) 1 44.077
8 Blockelektrode 1 44.854
9 Dusenstock @ 25 mm, 6 Schl. 1 44.076 4
10 Dusenhalter 1 44.078
11 Edelstahlschraube M 6 x 10 3 44177
12 Klemmblech fiir Elektrode 1 44.076 1
13 Zyl.schraube mit ISK M 5 x 15 DIN6912 1 44.076 2
15 Abschlusshulse 2 44.081
16 Schraube M 6 x 12 DIN 933 2 44.090 1
19 Edelstahimutter M 8 7 14.127 2
20 Federring A8 7 44.222
21 Flammsensor optisch 1 44.256 1
22 Schraube M 4 x 12 DIN7985 4 41.489
25 Heizschlange 1 44.900
27 Isolationsplatte 1 44.360
28 Zugbolzen 10 44.863
29 Spannstift 4 x 14 10 44.829
30 Zahnscheibe 4,3 10 43.471
31 Schraube DIN912 M 4 x 10 10 46.002




Vanne d’inversion et manocontacteur

40

Krédnzle therm C

Pos. Désignation Qté N° de réf.

80 Steuerkolben kpl. 40.490

81 Ausgangsstiick fiir Schalter rot kpl. 15.009 3

82 Druckschalter (rot) kpl. 44.895 1
Mit Kabel 1,10 m

83 Ventilgehause kpl. 44.320

84 Druckschalter (schwarz) kpl. 44.895
Mit Kabel 1,10 m

85 Ausgangsstiick fur Schalter schwarz kpl. 15.011 1

Pos. Désignation Qté N° de réf.
5 O-Ring 16 x 2 1 13.150
5.1 O-Ring 13,94 x 2,62 1 42.167
8 O-Ring 1 12.256
9 Edelstahlsitz 1 14.118
10 Sicherungsring 1 13.147
11 Edelstahlkugel 8,5 mm 1 13.148
12 Edelstahlfeder 1 14.119
13 Verschlussschraube 1 14.113
14 Steuerkolben 1 14.134
15 Parbaks 16 mm 1 13.159
16 Parbaks 8 mm 1 14.123
17 Spannstift 1 14.148
18 Kolbenflihrung spezial 1 42.105
19 Mutter M 8 x 1 2 14.144
20 Ventilfeder schwarz 1 14.125
21 Federdruckscheibe 1 14.126
22 Nadellager 1 14.146
23 Handrad 1 40.457
24 Kappe Handrad 1 40.458
25 Elastic-Stop-Mutter 1 14.152
26 Parbaks 7 mm 1 15.013
27 Ventilstopfen mit Drucksttick 1 42.106
49 O-Ring 3,3x 2,4 1 12.136
50 O-Ring 5x 1,5 1 15.014
51 Fihrungsteil SteuerstoRel 1 15.009 1
52 O-Ring 13 x 2,6 2 15.017
53 O-Ring 14 x 2 1 43.445
54 Parbaks 4 mm 3 12.136 2
55 Stutzscheibe dm 5 1 15.015
55.1 Stitzscheibe dm 4 2 15.015 1
56 Edelstahlfeder 1 15.016
57 SteuerstéRel lang 1 15.010 2
58 Parbaks 1 15.013
59 Stopfen M10x1 (durchgebohrt) 1 13.385 1
60 Gehause Elektroschalter (schwarz) 1 15.007
60.1 Gehause Elektroschalter (rot) 1 15.007 1
61 Gummimanschette PG 9 1 15.020
62 Scheibe PG 9 1 15.021
63 Verschraubung PG 9 1 15.022
64 Kabel 2 x 1,0 mm? 1,10 m grau 1 44.871
64.1 Kabel 2 x 1,0 mm? 1,10 m schwarz 1 44.235
65 Blechschraube 2,9 x 16 6 15.024
66 Deckel Elektroschalter (schwarz) 1 15.008
66.1 Deckel Elektroschalter (rot) 1 15.008 1
67 O-Ring 44 x 2,5 1 15.023
68 Mikroschalter 1 44.262
69 Zylinderschraube M 4 x 20 2 15.025
70 Sechskant-Mutter M 4 2 15.026
72 Druckfeder 1 x 8,6 x 30 1 40.520
73 Grundteil Elektroschalter 1 15.009
74 Steuerkolben 1 15.010
75 Aluminium-Dichtring 2 13.275 1

41



42

Soupape de sireté pour serpentin

8L

&

&,

Soupape de sireté pour
serpentin
(La pression d’ouverture de la
soupape doit étre de 15% env. su-
périeure a la pression de service)

Pos. Désignation Qté N° de réf.
1 Ventilkorper 1 14.145
4 Ermetoverschraubung R 3/8“ x 12 mm 1 40.076
5 Ermetowinkel R 1/4“ x 12 mm 1 44 .864
6 Ermetowinkel 12 mm x 12 mm Mutter 1 44.865
7 Stopfen R1/4* 1 13.387
8 O-Ring 1 13.275
10 Spanstift 1 14.148
11 Steuerkolben 1 14.110
12 0O-Ring 1 13.150
13 Kolbenfuihrung 1 14.130
14 Parbaks 16 mm 1 13.159
15 Parbaks 8 mm 1 14.123
17 Anschluimuffe fir Hydrospeicher 1 44.140 1
18 Hydrospeicher 1 44140
21 Ventilfeder 1 14.125
22 Federdruckscheibe 1 14.126
23 Sechskantmutter M 8 x 1 2 14.144
33 Riicklaufschlauch S200 1 44.867
34 Einschraubwinkel 1 40.121
35 O-Ring 11 x 1,44 1 12.256
36 Edelstahlsitz 1 14.118
37 Sprengring 1 13.147
38 Edelstahlkugel 8,5 mm 1 13.148
39 Edelstahlfeder 1 14.119
40 O-Ring 15 x 2 2 13.150
41 Eingangsstiick M20x1,5* x R1/4* 1 13.136 1
42 Anschluf3teil Druckmessleitung 1 44.868
43 Verbindungsschlauch 12mm S200-Strémungw. 1 44 .866

Tige de commande, compléte Pos. 10-15; 21-2314.110 1

Soupape de sireté compléte Pos. 1-15; 21-42 44.888

Chapelle a soupap

S

Pos. Désignation Qté N° de réf.
1 Ventilgehause AM-Pumpe 1 40.4511
2 O-Ring 15 x 2 6 41.716
3 Ventile (griin) fir APG-Pumpe 6 41.7151
4 O-Ring 16 x 2 6 13.150
5 Ventilstopfen 5 41.714
5.1 Ventilstopfen mit Druckteil 1 42.106
7 Innensechskantschraube M10 x 35 4 42.509 1
8 Ansaugschlauch mit Nippel R1/4* 2 44.096 4
9 Saugzapfen Schlauchanschluss 1 13.236
10 Wasserfilter 2 42.633
11 Dichtring 1 40.019
12 Stopfen 3/8“ 1 40.018
13 Manschette 18 x 26 x 4/2 3 41.013
14 Backring 18 mm 6 41.014
15 O-Ring 3 40.026
16 Leckagering 18 mm 3 41.066
18 Gewebemanschette 18 x 26 x 5,5/3 3 41.0131
20 Zwischenring 18 mm 3 41.0152
23 Druckring 3 41.018
25 O-Ring 11 x 1,5 1 12.256
26 Edelstahlsitz & 7 1 14.118
27 Sprengring 1 13.147
28 Ausgangsteil Pumpe R1/4* x 12 1 44.897
29 Kupferring 1 42.104
30 Dichtstopfen R1/4* mit Bund 1 42.103
32 Dichtstopfen M 8 x 1 2 13.158
33 Ausgangsteil 1 40.522
34 Edelstahlkugel @10 1 12.122
35 Ruckschlagfeder ,K* 1 14.120 1
37 O-Ring 18 x 2 1 43.446
Chapelle a soupapes compleéte 44.320
Lot de rép. Soupapes pour pompe APG 41.748 1
6x Pos. 2; 6x Pos. 3; 6x Pos. 4
Lot de réparation manchettes 18 mm 41.049 1

3x Pos. 13; 6x Pos. 14; 3x Pos. 15; 3x Pos. 23; 3x Pos. 18

43



Pompe Kranzle therm C

Liste des pieces de rechange KRANZLE therm C

Pompe
12 1814 1{ Pos.  Désignation Qté N° de réf.
1 Olgehause mit Oldichtungen 1 40.452
—2 4 Innensechskantschraube M 8 x 25 6 40.053
5 Sicherungsscheibe 6 40.054
6 Flachdichtung 1 40.511
7 Oldichtung 18 x 28 x 7 3 41.031
8 Wellenscheibe 1 40.043
9 Axial-Rollenkafig 1 40.040
10 AS-Scheibe 1 40.041
11 Taumelscheibe 9,0° (C 11/130) 1 40.460-9,0
11.1 Taumelscheibe 11,25° (C 13/180) 1 40.460-11,25
11.2 Taumelscheibe 12,0° (C 15/150) 1 40.460-12,0
12 Plungerfeder 3 40.453
13 Federdruckscheibe 3 40.454
14 Plunger 18mm (AM-Pumpe) 3 40.455
15 Sprengring 3 41.035
16 O-Ring 14 x 2 2 43.445
17 Verschlussschraube M 18 x 1,5 1 41.011
18 Flachdichtung 1 41.0193
19 Deckel 1 40.518
20 Innensechskantschraube M 5 x 12 4 41.0194
21 Olmessstab (AM-Pumpe) 1 40.461
23 Olablassschlauch 1 44128 1
24 Kupferring 3 14.149
25 Verschlusskappe 1 44,130
Carter a huile AM complet 40.452 1

Pos. 1, 4-7,12-17

45



Moteur de pompe

Boitier de connexions

Pos. Désignation Qté N° de réf.
1.1 Stator BG100 2,3kW 230V / 50Hz 1 40.720
1.2 Stator BG100 4,8 kW 400V / 50Hz 1 40.710
2 A-Lager Flansch 1 40.700
3.1 Rotor BG100 230V / 50Hz 1 40.703 1
3.2 Rotor BG100 400V / 50Hz 1 40.703
4 Lufterrad BG100 1 40.702
5 Lufterhaube BG 100 1 40.701
10 Schragkugellager 7306 1 40.704
11 Oldichtung 35 x 47 x 7 1 40.080
12 Passfeder 8 x 7 x 28 1 40.459
13 Kugellager 6206 - 2Z 1 40.538
14 Innensechskantschraube M 6 x 30 4 43.037
19 Schraube M4 x 12 4 41.489
20 Schelle fur Lifterrad BG100 2 40.535
22 Erdungsschraube kpl. 1 43.038

Moteur complet 2,3kW 230V / 50Hz 24.085

Moteur complet 4,8 kW, 3~ 400V / 50Hz 24.080

46

Pos. Désignation N° de réf.
1 Klemmkasten 1 44.814
2 Deckel Klemmkasten 1 44.815
3 Dichtung Deckel 1 44.816
4 Schraube 5,0 x 14 3 43.426
5 Kunststoffschraube 3,5 x 20 2 43.415
6 Listerklemme 5-pol. 1 43.326 1
7 PG9-Verschraubung (C 13/180; C 15/150) 1 43.034
71 PG9-Verschlusstopfen (C 11/130) 1 44142
8 PG9-Gegenmutter 1 41.087 1
9 PG16-Verschraubung 1 41.4191
10 PG16-Gegenmutter 1 44119
11 Kondensator 70 pyF 1 43.322
12 Flachdichtung 1 43.030
13 Schraube M 4 x 12 4 41.489

Boitier de connexions compl. 2,3kW 230V / 50Hz44.886

Boitier de connexions compl. 4,8 kW, 3~ 400V / 50Hz 44.887

47



Krédnzle therm C

Enrouleur

1)

49

Ggeel L I X 0L N usydois ve

98¢eel L G'L X9 bBury-0 €¢e

80€°0¥ L yomsgnjyosuy 8

G85°0¥ L 8.°L X 98'9 Bury-0 12

ale oy 3 Bunzuelsiq lovd

191°0¥ 3 yusebyalq ez

leoey L 0L XGIN @gnesyos 2z

SLeovy L 6629N1A 9 aqieyossbuniaydlg (¥4

6SLEL 4 ww 9| syeqied 0z

681°0S L ¥'9 @ aqleyosbapaiun 8l

z8L°0v L ww 9| BuusBuniayoisusiiopy L

Loy ¢ ww gz BuusBuniayoisusiiopy 9L

181 oY L ZXYZX9lL SN 8qLyds Gl

8¢ - GE 'S0d :jueuaidwod ZLE 0 L uazjoqgsbun|abalian i

L eV VY 391dwod uonexy ap 12133 0 0zZe0v L Jeqddeyy joqunsjpuen €l

Loy ¥ ¥ N Jepny-dojs-onselq 4"

uonexij ap Jal}9 sues ‘a|qIxa|} sues 11LE° 0¥ l Buniynpuassep) aj19p [

6SZ'LY 391dwod inajnoiuz oLeoy L dllomsgaLuy 0l

gLoey ¢l 0Z X 0'G ©qneJyosyo}sjsunyy 6

6.8t l WGl 8 MN Yone|yasyonIpyooH 14 L0€0F T Yomswwaly 8

091t l W 8 MN yonejyossbunpuiqisp ¥ S0€°0Y L syl zjoptiaben L

€LT°€l 4 y'Zxe'6 bud-0  gv 90€°0¥ L aswaig Jw zjopaben 9

29.2°¢l l Jspnwipnmiagn (017 cLe0v ¥ GZ X ¥ N @gnelyosjueysyoasuauu| [

o'y 2 8 N JopnN-dois-onselq 8¢ €0€°0¥ L [loUagQ SOl 4

8Ly ¢ GE X 8N ognelyosgolyos /¢ ¥0€ 0¥ L leajuN [wiwiol | €

L80Z0Or ¢ ugydojsiuwng  9¢ Log oY L Buniynpessep sjeyosuajeg 4

eVl vy l [ebngayeH Ge 20€°0v L Buniynjyone|yos ajeyosusiies L

19PN D uopeubisgg ‘sod ‘Jolop N 31O uoneubisag  ‘sod
An3jnoJaug

7

ire spécia

(Accesso
Kit d’adaptation ultérieure: 44.152 2

144

wiay} I1ZNYUM 26ueyoas ap soa3id sop ajsi

9€—~

C 9l Tty st €

SIS
’[Av AW A/

48



Pistolet Filtre d’entrée d’eau

Désignation 3 N° de réf.

1

1 Filtergrundkorper 1 13.308
Pos. Désignation Qté  N°de réf. 2 Filterbecher 1 13.302
3 Siebkorper 1 13.304
1 Pistolenschale re+li 1 12.450 4 O-Ring 40 x 3,5 1 13.303
2 Schraube 3,5 x 14 10  44.525 8 O-Ring 14 x 2 1 43.445
3 Reparatursatz M2000 12.454 --
4 M2000 Grundbaugruppe 1 12.458 ?0 -gL_j::L?ng 13%26 1 123%
18 Rohr 950 mm; bds. R1/4* 1 15.004 4 1 Uberwurfmuttér 1 41'047 5
19 Abschlussring 1 12.457 '
Filter komplett 13.310
21 Aluminium Dichtring 2mm 2 13.2751 Pos. 1-11
22 Diisenschutz 1 26.002
23 Flachstrahldise 25045 1 D25045
(C 11/130; C 13/180)
23.1  Flachstrahldise 25055 (C 15/150) 1 D25055
M2000-Pistole einteilig mit Disenschutz 12.486-D25045

und HD-Dise 25045 (C 11/130; C 13/180)

M2000-Pistole einteilig mit Disenschutz 12.486-D25055
und HD-Diise 25055 (C 15/150)

50



Schéma de raccordement des tubulures

Raccordement
haute pression

WA
=

—\ &

X (W

il

Produit de nettoyage

@S/
of
©

WWﬁ

/

/@

")
S

<

Chambre de chauffe

Alimentation q,(_: La pression d’ouverture
en eau de la soupape N° 5
doit étre de 15% env.
supérieure a celle de
@5 la vanne bypass de la
pompe HP

Réservoir a eau

Vanne de régulation détergent
Pompe haute pression avec
vanne bypass intégrée
Manocont. Moteur Marche/Arrét

A OWON =

(¢)]

52

Vanne a flotteur Alimentation en eau

"

Manocontacteur Validation braleur

Pompe a carburant avec électrovanne

Pompe a carburant avec électrovanne

0 Filtre a carburant
1

6
7
8 Contréleur de débit
9
1
1

Réservoir de carburant

Déclaration de garantie

Déclaration de garantie

La garantie couvre uniquement les défauts de matériaux et de fabrication. Les
vices ou dommages dus a I'usure sont exclus de cette garantie.

L'appareil devra étre utilisé conformément aux instructions formulées dans le
manuel d’utilisation, lequel fait partie intégrante des conditions de garantie. La
garantie ne s’applique qu’en cas d’utilisation adéquate d’accessoires et de piéces
de rechange d’origine.

La période de garantie est de 24 mois pour les appareils utilisés dans le secteur
privé et de 12 mois pour les appareils utilisés dans le cadre professionnel.

En cas de recours en garantie, veuillez remettre I'appareil, accompagné des
accessoires et du justificatif d’achat, a votre revendeur ou au point de service
aprés-vente autorisé de votre proximité que vous trouverez également sur notre
site internet www.kraenzle.com.

Cette garantie expirera aussitot en cas de modifications des dispositifs de
sécurité, de dépassement des valeurs limites de vitesse de rotation ou des
valeurs limites de température, de mise en service sous tension trop faible, avec
manque d’eau d’alimentation ou avec eau sale. Le manométre, les buses, les
soupapes, les vannes, les manchettes d’étanchéité, le flexible haute pression

et le dispositif de pulvérisation sont des pieces d’usure qui ne font pas I'objet de
cette garantie.

53



